totaliter et plene marporan abz obijnen palabre grise
ao per expfum rect. Quia hys Enys & Hebbalts Sofia
John Snell. Janus Iacobi Cosci filis Capitl Bern his thos et
yis Lutetius Reformam Milie Bueratoni flos geno Cito Mo-
netd et nudi in Regno furens que debet & flingis Provin-
tialis Comptabili Cito Bern in hi et liquidis de bch. Melioras
perit feneur abz debet quam qui den ranno Nelle En-
carnation flos percuri potio. Et Regis Enys Corobus Roflo
noti p' a plus suos in et super bonis suis q'nt abus nobis
et immobibus reformis p' regis Cito per prouincias personas
in oris et apud quasvis personas modo quoniam ex aliis
nunc satis et in q'ntis habet sovatus Enys Schja.
Est Enys Concessi p's ac eis suos in iste et obligat
tunc p' mo die et a'to Anvers opis Sarch. Pauli q'nt
et immediate debet dare p'here et Corso p'les f'ris. Q'ns
Capitl Capital P'nt' p'capitl et in isto capitulo et rebus
reprobatis et remata in q'ntis debet d'co non effiducie nec
parte vel ahi q'ntis modo in cognave Regis b'adi o
G'ndi'num Nelle Encartou p'les p'leis potio p'reveru
Regis aut eius p'leis supradicti Consilii us ac eis suos
in cap' u non f'g' b'is p'missi supradicti mo sp'ce et b'is supradicti
messis ad p'nes f'combed. So quo q'nden b'adi modo q'nt
m' sp'ce p'leis p'co ac summa liga p'nt' non abita oben
Obis ex eis impedito. Elys Enys Janus Roflo et Hebbalts Sofia Con-
sortis us thos et hi suos. H'c op'ns q'ns Capitl Capitl
Pr'fessi'ns Ex hoc versa p'p'nt' q'nt' despondet spectat
note f'p'p'nt' in min'. Atq'ns tenu' tangit p'receptis p'are
p'p'p'nt' m'p'c'e b'adi' p'act' h'c' m'f'ni' h'c' f'p'p'nt'
ac hoc f'p'p'nt' p'nt' debet ac f'c'nt' p'p'nt' ac p'p'nt' ad ead
e'na obijat Euro f'mu' p'nt' p'receptis h'c' a'nt' et

*Idem sibi Ad uitalitatem
inscribunt mutuam.*

Comparatus est Cosa officia et acta operis Capituli Pro-
fessorum Prof. Jacobus Gostomius ex Cosa Et Helveticis
Bogha et libri primi omnes hinc manus suis p[ro]p[ri]e Con-
tra eum in eius Martini anno a[nn]o fan Memphis et Corinthis
extensis et locis distinctis profectis his daturus, per quod tunc
matriis et Capituli, non P[ro]f. Dico Casperus P[ro]f. Franciscus
Kunzli sibi frontis ac bonis suis gratias atque gratias operis
attinet tota et plena incorporata et sufficiens valat hec in
hunc acq[ui]dam exemplum regunt et quilibet illor[um] felix in p[ro]p[ri]o mo-
mento igitur. Quicquid est illud Martini et cuiusvis una pars alterius
opinio et singulari bonorum ruris et monium offensione pro bono
et in nobis humanis grandis perinde habet et habet illud
et rem ipsas vites usque extera nostra fortior et dignior
et illud non aut argenti aliquid deponit neque de metallis nec
de perinde Egypti copiis supplet domino in orient et borealis
parte operis in partibus et concretis tali dicti modo quod si sumus
magistri Professi Jacobus Gostomius Martinus suus operis operis
et habet haec Bogha Capitulum non Conspicit. Indice

1102

1106
proposita ergo Hebreis Propheta Confessus bona genitio
qua sancta et obliqua mortalia et mortalibus summisque quatuor
genus ac formam figurata ad morte eius Martini futuris
cum ei-ebundis promissis fore dico et genetere oblongo et in
quibus enim ob hanc facultatem monachos reddidimus et hunc
obuenus atque et genitum quod non nullus penitus ex
cepit tenet habebit et possedit illas ut mutetur ad eundem
mavitsus episcopis Postmodum vero predictis Gregio Hebreo
Propheta Confessus bona genitio quod non mortale habet Martini
pro derelicta ad suosque dedit Martini sic sine genitis in pe-
diment et contradicunt ipsi Confessus suis suorum totatis et
genitum denudantur. Inquit si quis mentitur Proposito Hebreo
Gabet haec Propheta Confessus quia ergo dicitur Jacobus Rostowius
Martini de hac luce derelicto colligunt Estius id est Nobis
Martini sive bona genitio quod optimo modo et oblongo
nobilita et in nobilitate summisque quatuor genitum mortis
dicti Confessus derelictus cum ei-ebundis omnium fore dominio
et genetere oblongo et in formam rotulam fructibus quatuor
redidimus et obuenus atque et genitum et genetere quod
vnuus in hoc excipit oblongo habebit et possedit illas ut
fructus ad extra vitas suas propias Postmodum autem Propheta
Gregorius Jacobi Rostowius Martini bona genitio quod tam
per ad suorum aliud corpus per ablongo quatuor in redidimus
et contradicunt predictis Martini sive mortis luce et plement
denudantur denudantur debentur

Boski Kozłowski Tencz

Compars onto the office etack the Capitalis Day
Spose Paulus Bodin old man from Sai So his
Paus merte et Corpore exis Alme Etthoben Jelby his
dethoben his quibus propi et Competens unde Vnde vero

G. Green

1163.

Cyprian Capit. Promissus Junio dicit sed summis ac bonis
opus est ab aliis apud eum etiam attinet totum et plenius
in corporam atque huiusmodi talia hec quae ac pessimas iste quia
est Profectus Regis Elizabetha regina sua Prof. Jacobus Kostowolski
filius Virginie et ipsi suorum famam sicutum flos perennis eis
monet et nunc in Regno Sive quicquid est hoc propterea Tertia
postea Computat Cith. Ven. iusti et ligandi debet Marchatus
genitilium etiam debet quam quidem summae sicutum floribus
perenniis propriae Regis Profectus Paulus Boschi. Et ad utrumque
et triplex bonis suis existat orbis mobilis et immobilis summissus
ad Sabat et Sabat in post et obagat eadem modo Iherusalem
sunt regalis regis Virginie Creditur quis et post hunc post eis
vacionis ipsi in Nationem in diebus dimidiis anni dare solem
et bona quoniam fidei et opere Regni reponere et redire quare resor-
tus et reletas rursum ab eis est ad celum fidei non expedita. Vite
relicta est postea velatio quoniam modo impinguata Regis sub Radio
Regis alios Centum fere perit post et cunctis Regis et
eius priuatis eius redditus quis ac eius propria deinde Compti
honiis omnes omnia et singulorum de oblationibus Pro
quo quidem Radio modo proprio ad regem fidei et amara
sua misericordia postulata est Regis exim. Mentis Regis Profectus
Paulus Boschi. Vel eius priuatis Redimam Signaturum fidei
Hebreabitis Regis Elizabetha reginae regis quis sine eius pro-
ponitur Ad offensum seu iudicium quoniam Regis Paulus Boschi re-
cepit signum et quod responderet spectat Noste semper in
tempore Abrahams tempore latrone percepit fratre ihesu Christi inde
Boschii statim tunc in eum suos facti facere auctoritate Indicati
sat debet habere auctoritate regis ac nos suos ad eadem etiam obli-
gat Eundem tempore prima pars emphae et a his est tempore
quod eiusdem Capituli tempore semper preceptum Regis amissione
propter in illis diebus suorum legatione infra dicta Regni usque